MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

19-MFDV 2019 (11/11/2019) - PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAIS MEDICOS ESPECIALISTAS, FARMACEUTICOS,
DENTISTAS E VETERINARIOS (MFDV) — RESULTADO DE INSPECAO DE SAUDE (IS)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado da Inspecdo de Salde dos
candidatos inscritos no Processo Seletivo 2019/2020 para MFDV, conforme listagem que se segue.

O detalhamento desse resultado podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTAS - PROCESSO SELETIVO PARA
MILITAR TEMPORARIO 2019/2020” na péagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS poderao interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP (no Quartel-General
do Comando Militar do Planalto e 112 Regidao Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢cdes do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS)
do Aviso de Convocacdo, nos dias 12, 13 ou 14/11/2019 (9h as 11h30 e 13h as 16h45).

DESTAQUE-SE QUE O PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP NAO ESTA SITUADO NO LOCAL ONDE OS CURRICULOS FORAM
ENTREGUES (Centro de Selecdo Permanente da Forcas Armadas — CSPFA).

Brasilia/DF, 11 de novembro de 2019.
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CANDIDATOS APTOS

Area: Gestante Preterida - Odontologia - Implantodontia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

MARCELE CRISTINE LEAL BASSO DE CARVALHO

Area: Medicina - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

MAISA DA SILVA DULCI MEDEIROS
KEZIA DAYANE DOS SANTOS MOREIRA
LEANDRO ALVES DIAS

ALINE ALEXANDRINO DAIREL

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Medicina - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia
Nome
ANA CAROLINA FERNANDES TORRES
PRISCILA DA SILVA HELENO
RAISSA FIGUEIROA VENTURA
KARYNA LUCENA VALENGA DE SOUZA
FERNANDA CARNEIRO TORRES POEYS
HéLIO VITOR PAIM JUNIOR
JULIA TOLENTINO FIGUEIREDO GUIMARSES SANTOS

Cod. Inscricéo

20199939MFDV

Cod. Inscrigao

20195232MFDV
20199394MFDV
20197132MFDV
20195199MFDV

Cod. Inscricdo

20195225MFDV
20193017MFDV
20191720MFDV
20196277MFDV
20196233MFDV
20191995MFDV
20195255MFDV

Area: Medicina - Clinica Médica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

GABRIELLA MENDES SOARES MOTA

Area: Medicina - Radiologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Cod. Inscricéo

20196245MFDV

Pontuacéo
Total

4.000

Pontuacéo
Total

4.938
2.500
2.500
2.500
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Nome Cod. Inscrigao

MARIANA MENDES DA COSTA BAE 20197395MFDV

CANDIDATOS APTOS

Area: Veterinaria - Equinos - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo
NATALIA SANTOS RODRIGUES 20193312MFDV
VANESSA JUSTINIANO BERMEJO 20198028MFDV

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Veterinaria - Equinos - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo

DANIELLE JAQUETA BARBERINI 20196679MFDV
ALINE GOMES BUARQUE DE HOLANDA 20196397MFDV
MARIANA GOMES MARTIN 20191838MFDV
JEMHALLY DILLENBURG HACK 20192235MFDV

CANDIDATOS APTOS

Area: Odontologia - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnigdo: Formosa

Nome Cod. Inscricéo
CLAYTON CANTARIN JUNIOR 20199914MFDV
ANNE CAROLINA SILVA RICARDO 20194147MFDV

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Odontologia - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarnig&o: Formosa

Nome Cod. Inscricéo

Pontuacéo
Total

27.394
20.516

Pontuagéo
Total

26.406
24.418
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EDUARDO CERQUEIRA 20191776MFDV

LARISSA BORGES DOS SANTOS MAIOCHI 2019600MFDV
CAMILLA MARQUES SANTOS 20197219MFDV
FELIPE DE LOYOLA PEREIRA MAZZARO 20193647MFDV
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